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SECRETARIA DE PORTOS
~ COMPANHIA DOCAS DO PARA
CONCURSO PUBLICO - Edital N.2 002/2012/CDP/Guarda Portuario

RESULTADO GERAL DA 32 ETAPA — EXAMES DE APTIDAO FiSICA

001499 ADHARA CATARINA XAVIER RAMOS INAPTO

APTO

2 001963 AGUINALDO GONCALVES DO CARMO

3 000160 ALDENEY ABREU E SILVA APTO

4 000855 ALESSANDRA DA CONCEICAO NEGRAO NOGUEIRA APTO
APTO

5 000080 ALISON MESSIAS DOS SANTOS BENTES

6 001468 AMARILDO DA SILVA RIBEIRO JUNIOR APTO
APTO

7 000987 ANA CRISTINA PANTOJA ASSUNCAO

8 000707 ANCHISES MACIEL CABRAL APTO

9 000466 ANDERSON BRUNO RODRIGUES DE SOUSA APTO
APTO

10 001373 ANDERSON DE JESUS SIQUEIRA COSTA
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001401

001822

000683

001178

001170

000948

002027

001286

000202

000718

001630

001911

001036

001390

000905

000531

ANDREIA DIAS DA SILVA

ANNE DA SILVA CORREA

ANTONIO CLAUDIO BRAGA CORDEIRO

ANTONIO CLAUDIO MARTINS DIAS

ANTONIO JOSE PEREIRA ALVES

BRENNA ANNE DA SILVA SOUTO BARROS

CARLOS AFONSO GUIMARAES DE AQUINO

CARLOS ROBERTO SENA SANTOS

CAROLINE PINTO DE SOUZA

CASSANDRA DO SOCORRO TAVARES CAVALHEIRO

CASSIO LUIZ SOUZA DE CASTRO

CHARLES JOHNSON DOS SANTOS ALVES

DANIEL BEZERRA LOPES

DANIEL JONAS SA DA CUNHA

DANIEL SILVA LOBATO

DAYANA DO SOCORRO CAETANO DA SILVA

APTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

FALTA

APTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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000957

000729

001224

000790

000130

000064

001431

001481

001210

000477

001496

000536

000115

000979

002025

001369

DELIANE RABELLO FRANCO

DIONE FURTADO BAIA FOCHESATTO

DORCIJUNIOR PANTOJA GONCALVES

DORIVALDO DE SOUSA MATOS

EDENILCE DE ABREU FARIAS ROCHA

ELIZABETH COSTA RODRIGUES

ELKE CARLA RODRIGUES DO CARMO SIQUEIRA

ELSON CORREA DE MORAES

ELTON NONATO LIMA DOS SANTOS

ELTON SEADE BRASIL

ERICKSON PEREIRA BORDALO

EURLY LAGO DUTRA

EVANDRO DA SILVA MATOS

FABIANO TEIXEIRA DOS SANTOS

FABIO LISBOA DA SILVA

FABRICIO DA SILVA PINTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

FALTA

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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000047

000046

001534

001869

000535

000109

002023

000121

001058

001539

000941

001930

000911

000837

001540

001790

FELIPE ZAHLUTH DA SILVA JUNIOR

FERNANDO MARIOMAR DE SOUZA PEREIRA JUNIOR

FLAVIA SOUZA PINHEIRO

FLAVIO ROBERTO SILVA DOS SANTOS

FRANCIANA CAETANO DA SILVA

FRANCINILCY DE LIMA SAMPAIO

FRANCIS JUNIOR SOUZA DA PENHA

GABRIEL SOARES DE LIMA

GLEIDSON DA SILVA RAIOL

HEDERSON LOBATO RODRIGUES DA SILVA

HEVERTON DA COSTA VIANA

IRANILDO FERREIRA DO NASCIMENTO

ISRAEL REGO DA SILVA

JACKSON DE FREITAS FIGUEIREDO

JEAN MUNIZ DE AGUIAR

JEFERSON COSTA DE SOUZA

APTO

FALTA

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO
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000081

000611

001735

001322

001244

001695

001067

001209

001965

001053

000038

001681

001328

001982

000691

001392

JHONATAN SILVA CONCEICAO

JODELMA COSTA SALOMAO

JONAS CARVALHO DE OLIVEIRA

JORGE ALEXANDRE MELO DA SILVA

JOSE FERNANDO NOGUEIRA VIEIRA JUNIOR

JOSE MARIA COSTA DE CONDE

JOSE MIGUEL COSTA ALVES

JOSE RAIMUNDO GOMES DIAS

JOSE VITOR SANTOS DE SIQUEIRA

JOSE WELLINGTON COSTA VIANA

JUAREZ LIMA REIS JUNIOR

KELLICE FEITOSA DE ARAUJO

LAURINETE CARVALHO CARDOSO

LEONICE OLIVEIRA DE CARVALHO

LIDIANE FONSECA ALVES DA SILVA

LIDIANE SENA CAMOES

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

INAPTO

APTO

APTO
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84

85

86

87

88

89

90

001037

000207

002013

000916

000836

000697

001999

000112

000513

000384

001100

001625

000974

000295

000771

000376

LOUISE VERENA RIBEIRO BITTENCOURT

LUAN VENICIUS MAIA PEREIRA

LUCIAN ROGERIO SOUZA MIRANDA

MACILEIA RODRIGUES FARIAS

MARCIA MARIA DE ALBUQUERQUE FIGUEIREDO

MARCIO KLEITON CARDOSO DE SOUSA DO CARMO

MARCIO MURILO CARVALHO DE FREITAS

MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO DA FONSECA

MARIVANDO SANTOS PINTO

MARTHA SOUZA RIBEIRO

MAURICIO BRANDAO SAMPAIO

MAURO DA SILVA FERNANDES

MAX ANTONIO SILVA TRINDADE

MIGUEL TEIXEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR

MONICA GORAYEB TEIXEIRA

MYLENY DE SOUSA GOMES

INAPTO

FALTA

APTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

APTO

FALTA

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO
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001427

001940

000260

000035

000616

001410

000997

001050

001482

002022

001763

001052

000343

001595

000992

001709

PcD

NATALIA DO NASCIMENTO SOARES

NATALIA VILHENA DA SILVA

NILSILENE GOMES BARROS

ODERLEY FIALHO MENDES

PAMELA RENATA DA SILVA ALEXANDRE

PAULO SERGIO CALVO DE GALIZA JUNIOR

PEDRO CONCEICAO DE SOUZA PINHEIRO

PEDRO MIRANDA PIMENTEL MENDES DA SILVA

RAFAEL ANDRE TEIXEIRA DOS SANTOS

RAFAEL RODOLFO DE OLIVEIRA DOMAR

RENAN DA MOTA BARBOSA

RENAN RODRIGUES DOS REIS

RICHELY DA SILVA GONCALVES

RODRIGO DA MOTA BARBOSA

ROMULO DA CONCEICAO LIRA

SIRLON JOSE SILVA FERREIRA

APTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO
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001334

000549

001127

001866

001854

000632

002053

001055

TALITA DA SILVA ANTUNES

TAMMY SAMARA DE CARVALHO CORREA
TATIANE FONSECA DE CARVALHO
WALBER RAIMUNDO MOTA DA CRUZ
WALERIA DA CONCEICAO ASSUNCAO
WANESA DA SILVA CABRAL

WARNEY DE PAULA SILVA CARDINS

YARA CORREIA DA COSTA

Belém (PA), 23 de Janeiro de 2013

Carlos José Ponciano da Silva
Diretor Presidente da CDP
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